Директору ГАУСО “РЦДПОВ «Возрождение»

Е.Н.Старостиной

Родителя (законного представителя)

_____________________________________

Документ, удостоверяющий личность

Серия ________номер__________________

Выдан (когда,кем)___________________

заявление.

Прошу зачислить моего ребенка ___________________________________________

________________________«_______» __________ 20___ года рождения,

проживающего по адресу: ______________________________________________________________

на обучение по образовательным программам дошкольного образования.

Реквизиты свидетельства о рождении ребенка_____________________________________________

Ф.И. О. матери (законного представителя) ________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________

Ф.И.О. отца (законного представителя)___________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________________

Родитель (законный представитель) ознакомлен (а) с:

 Лицензией на право ведения образовательной деятельности ___________________________
                                                                                                                                                                                         подпись

 Уставом учреждения ____________________________________________________________
                                                                                                                                                                                         подпись

  Основной адаптированной общеобразовательной программой ________________________
                                                                                                                                                                                         подпись

  Правилами внутреннего распорядка воспитанников _________________________________
                                                                                                                                                                                         подпись

 Положением о языках образования ________________________________________________
                                                                                                                                                                                         подпись

  Положением о приеме и отчислении воспитанников _________________________________
                                                                                                                                                                                         подпись

В соответствии с ФЗ №-152 "О персональных данных» даю согласие на обработку моих

персональных данных и данных моего ребенка

«_____»________________201__г.______________/________________

В соответствии с п. 3 ст. 42 ФЗ № 273 «Об образовании в Российской Федерации» даю согласие на

психолого-педагогическое, медицинское и социальное сопровождение моего

ребенка___________________________________ (ФИО ребенка)

«_____»________________201__г.______________/________________

Разрешаю проведение фото- и видеосъемки мероприятий с участием моего ребенка, публикацию

на безвозмездной основе фотографий моего сына (дочери)

__________________________________________________________ (Ф. И. О. ребенка) на

официальном сайте учреждения, на странице ВК, в профессиональных изданиях, а также

использование в качестве иллюстраций на мероприятиях (семинарах, конференциях, мастер-

классах, педагогических советах, выставках).

«_____»________________201__г.______________/________________

Выбор языка образования ___________________________________ из числа языков народов

(родной русский/ родной татарский) Российской Федерации.

Расписка о приеме документов, содержащая информацию о регистрационном номере заявления о

приеме ребенка на обучение по программам дошкольного образования, перечне предоставленных

документов получена на руки: «_______» _______201___г.

«_____»________________201__г.______________/________________